CAMP

Support for better life!

ComfortKIT™

ComfortKIT™ on mukavantuntuinen pehmuste ToeOFF® ja BlueROCKER®-
ortoosiin. Se sopii erityisesti henkildille joiden iho on herkka, mutta myos niille, joilla
on korkea aktiivisuustaso. ComfortKITin sisdosa on valmistettu "muistivaahdosta",
joka muotoutuu kayttdjan sddren muotojen mukaisesti. Kun ortoosi riisutaan,
pehmusteen alkuperidinen muoto palautuu.

Tuotenro.

283980010
283980011
283980012
283980013
283960011
283960013

Malli

ToeOFF ja BlueRocker malleihin
ToeOFF ja BlueRocker malleihin
ToeOFF ja BlueRocker malleihin
ToeOFF ja BlueRocker malleihin

™

comfortkIT

Koko

X-Small

Small

Medium
Large/X-Large

Mikrofix SoftKIT:iin ja ComfortKIT:iin X-Small/Small

Mikrofix SoftKIT:iin ja ComfortKIT:iin Medium/Large/X-Large
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Vari

Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta



